
Kevin Pasquaretta (NERO)

Kevin.Pasquaretta@usda.gov

Derrick Dolphin (MARO) 
Derrick.Dolphin@usda.gov

Nick Espinosa (SERO) 
Nick.Espinosa@usda.gov

Ray Prendergast (MWRO) 
Raymond.Prendergast@usda.gov

Jason Turner (SWRO) 
Jason.M.Turner@usda.gov

Josh McDaniel (MPRO)

Joshua.McDaniel@usda.gov

Brian Solomon (WRO) 
Brian.Solomon@usda.gov
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